Cursu philosophiae et Theologiae persoluto in seminariis maioribus, perspecto paganismo moderno, nempe liberalismo, rationalismo, individualismo, materialismo, laicismo, socialismo atheistico etc. et perspecto paganismo quoque antiquissimo, nempe animismo, Hinduismo, Vijnuismo, Ciwaismo, Brahmanismo, Mohammedanismo, sacerdotes totum depositum fidei possideant ut proprium, influens in vitam suam cotidianam personalem cum omnibus actionibus suis, tamen internis quam externis.

Quam ob rem intelligentiam habeant claram et rationabilem, universalem et syntheticam, altam et profundam, de Deo, de homine, de mundo, de relatione Deum inter et hominem, de relatione hominem inter et

hominem, de relatione hominem inter et mundum, de relatione in homine animam inter et corpus.

Quod depositum fidei, per industriam propriam et Spiritus Sancti gratiam intellectum, capite corde retentum, personani reddit mentalitatis supernaturalis, theocentricae, et Christocentricae, eschatologicae et asceticae, Eucharisticae et Marialis, quae spontanea unctione quaedam resplendeat in sermonibus et actionibus suis. Docentes igitur spiritu: scientiae, sapientiae et timoris, divini repleti, adiutricibus necessariis exhibitis, veritates revealatas¹. *coficteto et synthetico modo* proponant, ut discentes claram cultu laude ilotiam habeant de vetitatis revelatis. Quae veritates splendore fulgentes in corde² atque in iritlectu vivificant vitam apostolicam internam et externam. Notandum est methodum rationis: iocinandi V. g. apud nostrates non fidei per explicifam syllogismi formam maiorem, minorem et colidusionem continentem, sed perficitur per deliberationem declarationemque de pro et contra. Paulatim consentientes condusfonem paene hituitivo r16do irivenite.. solent. Ratio: cinari de rebus realiter existentibus³ et viarentibus pet abstractione fr' abstractorum ad obtinendam cognitioenri.. profundi6ren1 rerum est: exercitium cerebrale, quod nostrates pedetethptim: discere debeni:

.. Cirr ea ad adjunctioles et: inutaciones in :C:anotibrs quibusdam in schemate Decreti de studiis clericorum attinent, in me nulla mora est, scilicet:

1) Can. 1354 \ 4. pag. '5¹ '(nn. 19-25).

2) Call. 13_6.4 pag. 6² (n. 3 - n. 5).

3) Can. 1358 pag. 7.³

In educatione spiritu: ali ad, et 'relatio personae: lis et cordialis alumnos inter et est:
 « ... ob certam ac facilius educari. et velut manu(luci posse.. videtur»..r. ut. -rgihi videtur abradi potest. Nam illan; sententiam in orqnbis inissionibus valere non puto. Omnes enim sunt filii Adae. et vctigalia hereditaria sua. pensare debent. Modernus paganismus cum, antiquo coniunctus, in missionibus mediis instrumentis. mechanis et inventis propagatus, habet in rentalitatibls iuventutis: Erliditio et doctrina, quae id.est saepe atheistica, quae in scholis rion Jam si11plices,